
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [1043]  31410 V1H 12/07  10:11:28 1:11:28  

2 Iratzoquy Paul [1058]  64350 JUH 12/07  10:12:15 1:12:15 0:00:47

3 Jérémy Faure [1046]  65430 SEH 12/07  10:12:56 1:12:56 0:01:28

4 Young John [988] Harrogate Harriers  HG1 4QP SEH 12/07  10:13:01 1:13:01 0:01:33

5 Marmonteil Sebastien [1049]  31470 SEH 12/07  10:15:33 1:15:33 0:04:05

6 Beecher Ed [923] Harrogate Harriers HG28NX CAH 12/07  10:15:36 1:15:36 0:04:08

7 Dupuy Gregory [893] Team 12 12000 SEH 12/07  10:15:52 1:15:52 0:04:24

8 Pye Benjamin [1032] Harrogate HG2 0LR JUH 12/07  10:16:12 1:16:12 0:04:44

9 Bacon Mylène [1016] Irun 31500 SEF 12/07  10:19:06 1:19:06 0:07:38

10 Lambert  Caroline [987] Wetherby Runners YO51 9AG ESF 12/07  10:20:17 1:20:17 0:08:49

11 Kiener Charles [1051] Morvan Oxygène 31420 SEH 12/07  10:20:56 1:20:56 0:09:28

12 Pinchon Thibault [979]  31500 SEH 12/07  10:21:10 1:21:10 0:09:42

13 Balland Julie [927] Tcms 31200 SEF 12/07  10:21:14 1:21:14 0:09:46

14 Masarotti Frédéric [1053]  65370 SEH 12/07  10:22:25 1:22:25 0:10:57

15 Gustave Clément [1003]  31260 SEH 12/07  10:23:15 1:23:15 0:11:47

16 Doule Julien [891] None 31000 SEH 12/07  10:24:21 1:24:21 0:12:53

17 Vessaz Jérôme [989] Institut Toulousain Ostéopathie 31300 SEH 12/07  10:25:16 1:25:16 0:13:48

18 Breil Arnaud [1061]  31160 JUH 12/07  10:25:21 1:25:21 0:13:53

19 Fabié Jérôme [1012]  12310 SEH 12/07  10:27:01 1:27:01 0:15:33

20 Remond Martin [916]  31320 SEH 12/07  10:28:03 1:28:03 0:16:35

21 Paz Patrice [1063]  SH 12/07  10:29:22 1:29:22 0:17:54

22 Francois Nicolas [932] Airbus Running 31500 SEH 12/07  10:29:23 1:29:23 0:17:55

23 Jacquemin Marine [977] Bsc Blagnac 31770 ESF 12/07  10:29:28 1:29:28 0:18:00

24 Pasdeloup David [868] Luchon Haute Montagne 82270 JUH 12/07  10:30:36 1:30:36 0:19:08

25 Gorgues Sébastien [1056] L'orange Bleue 31800 SEH 12/07  10:30:49 1:30:49 0:19:21

26 Lasportes Jean-Michel [962]  31800 V1H 12/07  10:32:35 1:32:35 0:21:07

27 Balmoissiere Frederic [920]  31210 SEH 12/07  10:33:12 1:33:12 0:21:44

28 Estanguet Laetitia [1034] Aquitaine Safety 64110 SEF 12/07  10:33:17 1:33:17 0:21:49

29 Buera Véronique [887] Airbus Running/athlé632 31830 V1F 12/07  10:33:20 1:33:20 0:21:52

30 Depetris Nicolas [878]  31800 SEH 12/07  10:33:24 1:33:24 0:21:56

31 Vailly Cedric [1027]  31510 SEH 12/07  10:33:34 1:33:34 0:22:06

32 Neny Jerome [952]  31470 SEH 12/07  10:34:03 1:34:03 0:22:35

33 Demeraux Jerome [859] Us Forbach 57600 V1H 12/07  10:35:08 1:35:08 0:23:40

34 Raballand Agnes [512] Pays Basque Athlétisme 64600 SEF 12/07  10:35:43 1:35:43 0:24:15

35 Gauthier Stephane [866]  31600 SEH 12/07  10:36:19 1:36:19 0:24:51

36 Cabrol Francois [976]  31400 SEH 12/07  10:36:58 1:36:58 0:25:30

37 Marmouget Marc [998] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1H 12/07  10:37:11 1:37:11 0:25:43

38 Perez Lionel [910]  31140 SEH 12/07  10:37:14 1:37:14 0:25:46

39 Oudar Thomas [1025]  31300 SEH 12/07  10:37:37 1:37:37 0:26:09

40 Galy Christian [1055] Spiridon Du Couserans 31220 V3H 12/07  10:38:10 1:38:10 0:26:42

41 Buffalan Gilles [1002]  31260 SEH 12/07  10:38:28 1:38:28 0:27:00

42 De San Nicolas Eric [978]  26000 V1H 12/07  10:40:06 1:40:06 0:28:38

43 Cayuela Marion [1050] Morvan Oxygene 31420 SEF 12/07  10:40:12 1:40:12 0:28:44
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44 Feuillerat Denis  [1042]  33130 SEH 12/07  10:40:17 1:40:17 0:28:49

45 Puechagut Loïc [959]  31770 SEH 12/07  10:40:21 1:40:21 0:28:53

46 Le Berrigaud Axel [996]  82350 JUH 12/07  10:40:43 1:40:43 0:29:15

47 Gantou David [922]  31130 SEH 12/07  10:40:58 1:40:58 0:29:30

48 Saint German Geoffrey [871]  33990 SEH 12/07  10:40:59 1:40:59 0:29:31

49 Labelle Zohra [872]  V1F 12/07  10:41:23 1:41:23 0:29:55

50 Lapeyre Laurie [854]  32110 SEF 12/07  10:42:06 1:42:06 0:30:38

51 Lumpert Anne [1039] Aquitaine Safety 64110 V1F 12/07  10:42:40 1:42:40 0:31:12

52 Soupene Daniel [877]  31800 V1H 12/07  10:42:45 1:42:45 0:31:17

53 Gayral Anne [984]  31800 V1F 12/07  10:42:47 1:42:47 0:31:19

54 Dupuy Yannick [926]  31470 SEH 12/07  10:42:54 1:42:54 0:31:26

55 Andre Sebastien [1019]  65300 V1H 12/07  10:43:13 1:43:13 0:31:45

56 Cantoro Clement [956]  31770 SEH 12/07  10:43:35 1:43:35 0:32:07

57 Donnat Alexandre [1017] Club Cnsc Triathlon 42400 V1H 12/07  10:45:21 1:45:21 0:33:53

58 Bertrand Pierre [999]  75015 SEH 12/07  10:45:26 1:45:26 0:33:58

59 Marmouget Geraldine [997] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1F 12/07  10:45:30 1:45:30 0:34:02

60 Von Bandel Daphné [970]  31000 ESF 12/07  10:46:29 1:46:29 0:35:01

61 Garbaye Romain [1011]  31120 SEH 12/07  10:46:30 1:46:30 0:35:02

62 Rossin Cécile [951]  31500 SEF 12/07  10:46:31 1:46:31 0:35:03

63 Nougaret Lara [1024]  31110 SEF 12/07  10:46:32 1:46:32 0:35:04

64 Penot Lionel [969] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 12/07  10:46:40 1:46:40 0:35:12

65 Pedussault Stéphane [972]  31600 V1H 12/07  10:46:42 1:46:42 0:35:14

66 Dominguez Virginie [890] Tis 31830 SEF 12/07  10:46:55 1:46:55 0:35:27

67 Rumeau Alice [1047]  31320 SEF 12/07  10:46:59 1:46:59 0:35:31

68 Claverie Gerard [1044]  31320 V2H 12/07  10:47:00 1:47:00 0:35:32

69 Lavigne  Fabien [885]  SH 12/07  10:47:04 1:47:04 0:35:36

70 Brault Denis [963]  31800 V1H 12/07  10:47:24 1:47:24 0:35:56

71 Le Bras Sophie [1022] - 31000 SEF 12/07  10:47:40 1:47:40 0:36:12

72
Navarrete Jimenez Miguel Martin [909] A.d. Hospital De

Benasque 50006
V1H 12/07  10:47:49 1:47:49 0:36:21

73 Treccani  Claire [974]  31700 SEF 12/07  10:47:50 1:47:50 0:36:22

74 Villemur  Véronique [1029]  31110 V2F 12/07  10:47:50 1:47:50 0:36:22

75 Bastie Jean-Pierre [1064]  V3H 12/07  10:48:41 1:48:41 0:37:13

76 Rafa Sonia [856]  81580 SEF 12/07  10:48:42 1:48:42 0:37:14

77 Barrere Patrick [894]  31800 V2H 12/07  10:48:46 1:48:46 0:37:18

78 Escoffres Thierry [992]  31770 V1H 12/07  10:48:47 1:48:47 0:37:19

79 De Oliveira Marie [955] Athlé 632 31170 SEF 12/07  10:48:50 1:48:50 0:37:22

80 Raynaud Valerie [915] Girly Trail Session  11130 V1F 12/07  10:48:50 1:48:50 0:37:22

81 Daffos Yoann [1020]  31800 SEH 12/07  10:49:02 1:49:02 0:37:34

82 Ponsole Vincent [934]  31140 SEH 12/07  10:49:48 1:49:48 0:38:20

83 Huon Jérôme [862]  31170 SEH 12/07  10:49:50 1:49:50 0:38:22

84 Bares Céline [933] Les Galopins Du Cagire 31160 SEF 12/07  10:49:57 1:49:57 0:38:29

85 Gardes Jean-Pierre [1045]  Acm Running Club 31210 V1H 12/07  10:50:27 1:50:27 0:38:59

86 Iratzoquy Valérie [1059]  64350 V1F 12/07  10:50:31 1:50:31 0:39:03

87 Coupiac Marie-Pierre [945] Ecla Albi 81380 V2F 12/07  10:50:36 1:50:36 0:39:08

88 Humez Verane [980]  31770 SEF 12/07  10:50:53 1:50:53 0:39:25

89 Dupuy Claude [935]  31800 V2H 12/07  10:51:21 1:51:21 0:39:53

90 Drezen Pascal [869]  31800 SEH 12/07  10:52:03 1:52:03 0:40:35

91 Brodin Olivier [1001]  31450 SEH 12/07  10:52:04 1:52:04 0:40:36
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92 Doguet Sylvie [957] Acm Running Club 31210 V1F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:41:14

93 Ricaud Regine [1057] Acm Running Club 31580 V2F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:41:14

94 Rodrigues Mickael [852]  31770 SEH 12/07  10:52:57 1:52:57 0:41:29

95 Barrere Nicole [983] ACM Running 31800 V1F 12/07  10:52:58 1:52:58 0:41:30

96 Peries Laurent [1010]  31240 SEH 12/07  10:53:22 1:53:22 0:41:54

97 Marcos Benjamin [944]  31150 SEH 12/07  10:53:28 1:53:28 0:42:00

98 Laurent Frédéric [1021]  31110 V1H 12/07  10:53:29 1:53:29 0:42:01

99 Thibaut Lucas [981]  30400 JUH 12/07  10:53:36 1:53:36 0:42:08

100 Poeys Lydia [1014] Tennis Club Luchon 31110 SEF 12/07  10:53:42 1:53:42 0:42:14

101 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:47 1:54:47 0:43:19

102 Lapebie Sophie [1008]  31110 SEF 12/07  10:54:47 1:54:47 0:43:19

103 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:57 1:54:57 0:43:29

104 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:00 1:55:00 0:43:32

105 Lopez Jimenez Alvaro [874]  31400 SEH 12/07  10:55:05 1:55:05 0:43:37

106 Romon Isabelle [985]  31270 V2F 12/07  10:55:05 1:55:05 0:43:37

107 Loubet Nathalie [919]  31110 V1F 12/07  10:55:30 1:55:30 0:44:02

108 Vallade Sophie [925] Jeunesse Sportive Cugnalaise 31270 V1F 12/07  10:55:37 1:55:37 0:44:09

109 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:42 1:55:42 0:44:14

110 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:51:55 1:55:47 0:44:19

111 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:55:47 1:55:47 0:44:19

112 Brion Fabienne [918] Patatrail 40220 V1F 12/07  10:56:21 1:56:21 0:44:53

113 Noyes Jean-Marc [1009]  31240 SEH 12/07  10:56:54 1:56:54 0:45:26

114 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:00 1:57:00 0:45:32

115 Faivre Emmanuel [1041] Irun 54270 SEH 12/07  10:57:18 1:57:18 0:45:50

116 Dorleac Michel [938]  31100 V1H 12/07  10:57:21 1:57:21 0:45:53

117 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:23 1:57:23 0:45:55

118 Loquet Patricia [947] Uac Savenay 44260 V1F 12/07  10:58:11 1:58:11 0:46:43

119 Guiberteau Eliane [900]  69400 V1F 12/07  10:58:31 1:58:31 0:47:03

120 Jessika Paquin [965]  31200 ESF 12/07  10:58:48 1:58:48 0:47:20

121 Bastien  Chamagne [964] None 31200 SEH 12/07  10:59:11 1:59:11 0:47:43

122 Francois Louisa [931] Airbus Running 31500 SEF 12/07  10:59:15 1:59:15 0:47:47

123 Maury Marie Claire [907]  40390 V1F 12/07  10:59:24 1:59:24 0:47:56

124 Caron Maeva [882]  31320 SEF 12/07  10:59:33 1:59:33 0:48:05

125 Pichot Guillaume [883] Team Trail Isostar 31320 SEH 12/07  10:59:33 1:59:33 0:48:05

126 Hauteserre Xavier [966] Non Licenci 31700 SEH 12/07  11:00:41 2:00:41 0:49:13

127 Vincent Agnès [917] Patatrail 94220 V2F 12/07  11:00:42 2:00:42 0:49:14

128 Cadic Stephan [888]  V1H 12/07  11:01:03 2:01:03 0:49:35

129 Sacareau Georges [853]  31840 V1H 12/07  11:01:12 2:01:12 0:49:44

130 Vassia Patrick [1048]  31110 V3H 12/07  11:01:26 2:01:26 0:49:58

131 Duato Duran Ana Isabel [892] A.d. Hospital De Benasque 50006 V1F 12/07  11:02:33 2:02:33 0:51:05

132 Treccani Julien [975]  31700 SEH 12/07  11:02:37 2:02:37 0:51:09

133 Toulouse Muriel [958]  V1F 12/07  11:02:44 2:02:44 0:51:16

134 Pacier Sophie [991]  31400 SEF 12/07  11:03:00 2:03:00 0:51:32

135 Loquet Vincent [993]  31400 SEH 12/07  11:03:05 2:03:05 0:51:37

136 Rogez Johan [1018]  31270 SEH 12/07  11:04:08 2:04:08 0:52:40

137 Becker Guilaine [850]  311130 SEF 12/07  11:05:37 2:05:37 0:54:09

138 Pere Alexandra [967]  47310 SEF 12/07  11:05:47 2:05:47 0:54:19

139 Arnal Viviane [875]  31150 V1F 12/07  11:07:01 2:07:01 0:55:33

140 Blanchard  Clarisse [873] Racing Club Nantais 49270 V1F 12/07  11:07:02 2:07:02 0:55:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Gazo Amandine [899]  31800 SEF 12/07  11:07:05 2:07:05 0:55:37

142 Battut Catherine [990] Tcms 31200 V2F 12/07  11:07:07 2:07:07 0:55:39

143 Ferré Sandra [1066]  V1F 12/07  11:08:05 2:08:05 0:56:37

144 Anselm Eric [857]  31110 SEH 12/07  11:10:54 2:10:54 0:59:26

145 Coupiac Jacques [946] Ecla Albi 81380 V2H 12/07  11:11:55 2:11:55 1:00:27

146 Kraut Caroline [1052] Spiridon Du Tarn 32000 V2F 12/07  11:11:56 2:11:56 1:00:28

147 Marot Delphine [936] Nieul Air Pur 17138 V1F 12/07  11:11:59 2:11:59 1:00:31

148 Lannoy Catherine [1004]  31700 V2F 12/07  11:12:58 2:12:58 1:01:30

149 Ferré Louis [1068]  V2H 12/07  11:13:02 2:13:02 1:01:34

150 Jolivert Jean-Jacques [1067]  V2H 12/07  11:13:04 2:13:04 1:01:36

151 Vidale Laure [1028]  31110 ESF 12/07  11:13:10 2:13:10 1:01:42

152 Prouff Caroline [1005]  59000 SEF 12/07  11:14:31 2:14:31 1:03:03

153 Baguet Madeline [1060]  31200 SEF 12/07  11:14:33 2:14:33 1:03:05

154 Jaen Peinado Yolanda [1036]  31110 SEF 12/07  11:15:18 2:15:18 1:03:50

155 Petit Gabriel [858] Tcm 82000 V1H 12/07  11:16:09 2:16:09 1:04:41

156 Oustau Bastien [1026]  31110 ESH 12/07  11:19:21 2:19:21 1:07:53

157 Rawa Joanna [937] Isterik Vets 31140 V1F 12/07  11:21:55 2:21:55 1:10:27

158 Castano Emilie [961]  31330 SEF 12/07  11:23:23 2:23:23 1:11:55

159 Dejean Agathe [971]  31110 ESF 12/07  11:24:50 2:24:50 1:13:22

160 Ponsole Jordane [929]  31140 SEF 12/07  11:26:17 2:26:17 1:14:49

161 Faucher Laetitia [995]  31140 V1F 12/07  11:26:20 2:26:20 1:14:52

162 Bouchetoux Gaëlle [863]  17138 SEF 12/07  11:26:24 2:26:24 1:14:56

163 Menage Ingrid [908] Sacg  33127 V1F 12/07  11:29:29 2:29:29 1:18:01

164 Leveaux Stéphane [879] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 12/07  11:31:59 2:31:59 1:20:31

165 Haynes Marion [861]  31170 SEF 12/07  11:38:41 2:38:41 1:27:13

166 Antonicelli Maud [986]  92150 SEF 12/07  11:43:27 2:43:27 1:31:59

167 Houot Corinne [921]  14740 V1F 12/07  11:47:34 2:47:34 1:36:06

168 Perez Virginie [1054]  31780 SEF 12/07  11:48:45 2:48:45 1:37:17

169 Quessette Marie-Pierre [1065]  V2F 12/07  11:49:04 2:49:04 1:37:36

170 Fauvel Josette [1006]  31700 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49 2:01:21

171 Laharie Cécile [1007]  81200 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49 2:01:21

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [1043]  31410 V1H 12/07  10:11:28 1:11:28  

2 Iratzoquy Paul [1058]  64350 JUH 12/07  10:12:15 1:12:15 0:00:47

3 Jérémy Faure [1046]  65430 SEH 12/07  10:12:56 1:12:56 0:01:28

4 Young John [988] Harrogate Harriers  HG1 4QP SEH 12/07  10:13:01 1:13:01 0:01:33

5 Marmonteil Sebastien [1049]  31470 SEH 12/07  10:15:33 1:15:33 0:04:05

6 Beecher Ed [923] Harrogate Harriers HG28NX CAH 12/07  10:15:36 1:15:36 0:04:08

7 Dupuy Gregory [893] Team 12 12000 SEH 12/07  10:15:52 1:15:52 0:04:24

8 Pye Benjamin [1032] Harrogate HG2 0LR JUH 12/07  10:16:12 1:16:12 0:04:44

9 Kiener Charles [1051] Morvan Oxygène 31420 SEH 12/07  10:20:56 1:20:56 0:09:28

10 Pinchon Thibault [979]  31500 SEH 12/07  10:21:10 1:21:10 0:09:42

11 Masarotti Frédéric [1053]  65370 SEH 12/07  10:22:25 1:22:25 0:10:57

12 Gustave Clément [1003]  31260 SEH 12/07  10:23:15 1:23:15 0:11:47

13 Doule Julien [891] None 31000 SEH 12/07  10:24:21 1:24:21 0:12:53

14 Vessaz Jérôme [989] Institut Toulousain Ostéopathie 31300 SEH 12/07  10:25:16 1:25:16 0:13:48

15 Breil Arnaud [1061]  31160 JUH 12/07  10:25:21 1:25:21 0:13:53

16 Fabié Jérôme [1012]  12310 SEH 12/07  10:27:01 1:27:01 0:15:33

17 Remond Martin [916]  31320 SEH 12/07  10:28:03 1:28:03 0:16:35

18 Paz Patrice [1063]  SH 12/07  10:29:22 1:29:22 0:17:54

19 Francois Nicolas [932] Airbus Running 31500 SEH 12/07  10:29:23 1:29:23 0:17:55

20 Pasdeloup David [868] Luchon Haute Montagne 82270 JUH 12/07  10:30:36 1:30:36 0:19:08

21 Gorgues Sébastien [1056] L'orange Bleue 31800 SEH 12/07  10:30:49 1:30:49 0:19:21

22 Lasportes Jean-Michel [962]  31800 V1H 12/07  10:32:35 1:32:35 0:21:07

23 Balmoissiere Frederic [920]  31210 SEH 12/07  10:33:12 1:33:12 0:21:44

24 Depetris Nicolas [878]  31800 SEH 12/07  10:33:24 1:33:24 0:21:56

25 Vailly Cedric [1027]  31510 SEH 12/07  10:33:34 1:33:34 0:22:06

26 Neny Jerome [952]  31470 SEH 12/07  10:34:03 1:34:03 0:22:35

27 Demeraux Jerome [859] Us Forbach 57600 V1H 12/07  10:35:08 1:35:08 0:23:40

28 Gauthier Stephane [866]  31600 SEH 12/07  10:36:19 1:36:19 0:24:51

29 Cabrol Francois [976]  31400 SEH 12/07  10:36:58 1:36:58 0:25:30

30 Marmouget Marc [998] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1H 12/07  10:37:11 1:37:11 0:25:43

31 Perez Lionel [910]  31140 SEH 12/07  10:37:14 1:37:14 0:25:46

32 Oudar Thomas [1025]  31300 SEH 12/07  10:37:37 1:37:37 0:26:09

33 Galy Christian [1055] Spiridon Du Couserans 31220 V3H 12/07  10:38:10 1:38:10 0:26:42

34 Buffalan Gilles [1002]  31260 SEH 12/07  10:38:28 1:38:28 0:27:00

35 De San Nicolas Eric [978]  26000 V1H 12/07  10:40:06 1:40:06 0:28:38

36 Feuillerat Denis  [1042]  33130 SEH 12/07  10:40:17 1:40:17 0:28:49

37 Puechagut Loïc [959]  31770 SEH 12/07  10:40:21 1:40:21 0:28:53

38 Le Berrigaud Axel [996]  82350 JUH 12/07  10:40:43 1:40:43 0:29:15

39 Gantou David [922]  31130 SEH 12/07  10:40:58 1:40:58 0:29:30

40 Saint German Geoffrey [871]  33990 SEH 12/07  10:40:59 1:40:59 0:29:31

41 Soupene Daniel [877]  31800 V1H 12/07  10:42:45 1:42:45 0:31:17

42 Dupuy Yannick [926]  31470 SEH 12/07  10:42:54 1:42:54 0:31:26

43 Andre Sebastien [1019]  65300 V1H 12/07  10:43:13 1:43:13 0:31:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cantoro Clement [956]  31770 SEH 12/07  10:43:35 1:43:35 0:32:07

45 Donnat Alexandre [1017] Club Cnsc Triathlon 42400 V1H 12/07  10:45:21 1:45:21 0:33:53

46 Bertrand Pierre [999]  75015 SEH 12/07  10:45:26 1:45:26 0:33:58

47 Garbaye Romain [1011]  31120 SEH 12/07  10:46:30 1:46:30 0:35:02

48 Penot Lionel [969] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 12/07  10:46:40 1:46:40 0:35:12

49 Pedussault Stéphane [972]  31600 V1H 12/07  10:46:42 1:46:42 0:35:14

50 Claverie Gerard [1044]  31320 V2H 12/07  10:47:00 1:47:00 0:35:32

51 Lavigne  Fabien [885]  SH 12/07  10:47:04 1:47:04 0:35:36

52 Brault Denis [963]  31800 V1H 12/07  10:47:24 1:47:24 0:35:56

53
Navarrete Jimenez Miguel Martin [909] A.d. Hospital De

Benasque 50006
V1H 12/07  10:47:49 1:47:49 0:36:21

54 Bastie Jean-Pierre [1064]  V3H 12/07  10:48:41 1:48:41 0:37:13

55 Barrere Patrick [894]  31800 V2H 12/07  10:48:46 1:48:46 0:37:18

56 Escoffres Thierry [992]  31770 V1H 12/07  10:48:47 1:48:47 0:37:19

57 Daffos Yoann [1020]  31800 SEH 12/07  10:49:02 1:49:02 0:37:34

58 Ponsole Vincent [934]  31140 SEH 12/07  10:49:48 1:49:48 0:38:20

59 Huon Jérôme [862]  31170 SEH 12/07  10:49:50 1:49:50 0:38:22

60 Gardes Jean-Pierre [1045]  Acm Running Club 31210 V1H 12/07  10:50:27 1:50:27 0:38:59

61 Dupuy Claude [935]  31800 V2H 12/07  10:51:21 1:51:21 0:39:53

62 Drezen Pascal [869]  31800 SEH 12/07  10:52:03 1:52:03 0:40:35

63 Brodin Olivier [1001]  31450 SEH 12/07  10:52:04 1:52:04 0:40:36

64 Rodrigues Mickael [852]  31770 SEH 12/07  10:52:57 1:52:57 0:41:29

65 Peries Laurent [1010]  31240 SEH 12/07  10:53:22 1:53:22 0:41:54

66 Marcos Benjamin [944]  31150 SEH 12/07  10:53:28 1:53:28 0:42:00

67 Laurent Frédéric [1021]  31110 V1H 12/07  10:53:29 1:53:29 0:42:01

68 Thibaut Lucas [981]  30400 JUH 12/07  10:53:36 1:53:36 0:42:08

69 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:47 1:54:47 0:43:19

70 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:57 1:54:57 0:43:29

71 Lopez Jimenez Alvaro [874]  31400 SEH 12/07  10:55:05 1:55:05 0:43:37

72 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:51:55 1:55:47 0:44:19

73 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:55:47 1:55:47 0:44:19

74 Noyes Jean-Marc [1009]  31240 SEH 12/07  10:56:54 1:56:54 0:45:26

75 Faivre Emmanuel [1041] Irun 54270 SEH 12/07  10:57:18 1:57:18 0:45:50

76 Dorleac Michel [938]  31100 V1H 12/07  10:57:21 1:57:21 0:45:53

77 Bastien  Chamagne [964] None 31200 SEH 12/07  10:59:11 1:59:11 0:47:43

78 Pichot Guillaume [883] Team Trail Isostar 31320 SEH 12/07  10:59:33 1:59:33 0:48:05

79 Hauteserre Xavier [966] Non Licenci 31700 SEH 12/07  11:00:41 2:00:41 0:49:13

80 Cadic Stephan [888]  V1H 12/07  11:01:03 2:01:03 0:49:35

81 Sacareau Georges [853]  31840 V1H 12/07  11:01:12 2:01:12 0:49:44

82 Vassia Patrick [1048]  31110 V3H 12/07  11:01:26 2:01:26 0:49:58

83 Treccani Julien [975]  31700 SEH 12/07  11:02:37 2:02:37 0:51:09

84 Loquet Vincent [993]  31400 SEH 12/07  11:03:05 2:03:05 0:51:37

85 Rogez Johan [1018]  31270 SEH 12/07  11:04:08 2:04:08 0:52:40

86 Anselm Eric [857]  31110 SEH 12/07  11:10:54 2:10:54 0:59:26

87 Coupiac Jacques [946] Ecla Albi 81380 V2H 12/07  11:11:55 2:11:55 1:00:27

88 Ferré Louis [1068]  V2H 12/07  11:13:02 2:13:02 1:01:34

89 Jolivert Jean-Jacques [1067]  V2H 12/07  11:13:04 2:13:04 1:01:36

90 Petit Gabriel [858] Tcm 82000 V1H 12/07  11:16:09 2:16:09 1:04:41

91 Oustau Bastien [1026]  31110 ESH 12/07  11:19:21 2:19:21 1:07:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Leveaux Stéphane [879] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 12/07  11:31:59 2:31:59 1:20:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [1016] Irun 31500 SEF 12/07  10:19:06 1:19:06  

2 Lambert  Caroline [987] Wetherby Runners YO51 9AG ESF 12/07  10:20:17 1:20:17 0:01:11

3 Balland Julie [927] Tcms 31200 SEF 12/07  10:21:14 1:21:14 0:02:08

4 Jacquemin Marine [977] Bsc Blagnac 31770 ESF 12/07  10:29:28 1:29:28 0:10:22

5 Estanguet Laetitia [1034] Aquitaine Safety 64110 SEF 12/07  10:33:17 1:33:17 0:14:11

6 Buera Véronique [887] Airbus Running/athlé632 31830 V1F 12/07  10:33:20 1:33:20 0:14:14

7 Raballand Agnes [512] Pays Basque Athlétisme 64600 SEF 12/07  10:35:43 1:35:43 0:16:37

8 Cayuela Marion [1050] Morvan Oxygene 31420 SEF 12/07  10:40:12 1:40:12 0:21:06

9 Labelle Zohra [872]  V1F 12/07  10:41:23 1:41:23 0:22:17

10 Lapeyre Laurie [854]  32110 SEF 12/07  10:42:06 1:42:06 0:23:00

11 Lumpert Anne [1039] Aquitaine Safety 64110 V1F 12/07  10:42:40 1:42:40 0:23:34

12 Gayral Anne [984]  31800 V1F 12/07  10:42:47 1:42:47 0:23:41

13 Marmouget Geraldine [997] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1F 12/07  10:45:30 1:45:30 0:26:24

14 Von Bandel Daphné [970]  31000 ESF 12/07  10:46:29 1:46:29 0:27:23

15 Rossin Cécile [951]  31500 SEF 12/07  10:46:31 1:46:31 0:27:25

16 Nougaret Lara [1024]  31110 SEF 12/07  10:46:32 1:46:32 0:27:26

17 Dominguez Virginie [890] Tis 31830 SEF 12/07  10:46:55 1:46:55 0:27:49

18 Rumeau Alice [1047]  31320 SEF 12/07  10:46:59 1:46:59 0:27:53

19 Le Bras Sophie [1022] - 31000 SEF 12/07  10:47:40 1:47:40 0:28:34

20 Treccani  Claire [974]  31700 SEF 12/07  10:47:50 1:47:50 0:28:44

21 Villemur  Véronique [1029]  31110 V2F 12/07  10:47:50 1:47:50 0:28:44

22 Rafa Sonia [856]  81580 SEF 12/07  10:48:42 1:48:42 0:29:36

23 De Oliveira Marie [955] Athlé 632 31170 SEF 12/07  10:48:50 1:48:50 0:29:44

24 Raynaud Valerie [915] Girly Trail Session  11130 V1F 12/07  10:48:50 1:48:50 0:29:44

25 Bares Céline [933] Les Galopins Du Cagire 31160 SEF 12/07  10:49:57 1:49:57 0:30:51

26 Iratzoquy Valérie [1059]  64350 V1F 12/07  10:50:31 1:50:31 0:31:25

27 Coupiac Marie-Pierre [945] Ecla Albi 81380 V2F 12/07  10:50:36 1:50:36 0:31:30

28 Humez Verane [980]  31770 SEF 12/07  10:50:53 1:50:53 0:31:47

29 Doguet Sylvie [957] Acm Running Club 31210 V1F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:33:36

30 Ricaud Regine [1057] Acm Running Club 31580 V2F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:33:36

31 Barrere Nicole [983] ACM Running 31800 V1F 12/07  10:52:58 1:52:58 0:33:52

32 Poeys Lydia [1014] Tennis Club Luchon 31110 SEF 12/07  10:53:42 1:53:42 0:34:36

33 Lapebie Sophie [1008]  31110 SEF 12/07  10:54:47 1:54:47 0:35:41

34 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:00 1:55:00 0:35:54

35 Romon Isabelle [985]  31270 V2F 12/07  10:55:05 1:55:05 0:35:59

36 Loubet Nathalie [919]  31110 V1F 12/07  10:55:30 1:55:30 0:36:24

37 Vallade Sophie [925] Jeunesse Sportive Cugnalaise 31270 V1F 12/07  10:55:37 1:55:37 0:36:31

38 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:42 1:55:42 0:36:36

39 Brion Fabienne [918] Patatrail 40220 V1F 12/07  10:56:21 1:56:21 0:37:15

40 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:00 1:57:00 0:37:54

41 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:23 1:57:23 0:38:17

42 Loquet Patricia [947] Uac Savenay 44260 V1F 12/07  10:58:11 1:58:11 0:39:05

43 Guiberteau Eliane [900]  69400 V1F 12/07  10:58:31 1:58:31 0:39:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Jessika Paquin [965]  31200 ESF 12/07  10:58:48 1:58:48 0:39:42

45 Francois Louisa [931] Airbus Running 31500 SEF 12/07  10:59:15 1:59:15 0:40:09

46 Maury Marie Claire [907]  40390 V1F 12/07  10:59:24 1:59:24 0:40:18

47 Caron Maeva [882]  31320 SEF 12/07  10:59:33 1:59:33 0:40:27

48 Vincent Agnès [917] Patatrail 94220 V2F 12/07  11:00:42 2:00:42 0:41:36

49 Duato Duran Ana Isabel [892] A.d. Hospital De Benasque 50006 V1F 12/07  11:02:33 2:02:33 0:43:27

50 Toulouse Muriel [958]  V1F 12/07  11:02:44 2:02:44 0:43:38

51 Pacier Sophie [991]  31400 SEF 12/07  11:03:00 2:03:00 0:43:54

52 Becker Guilaine [850]  311130 SEF 12/07  11:05:37 2:05:37 0:46:31

53 Pere Alexandra [967]  47310 SEF 12/07  11:05:47 2:05:47 0:46:41

54 Arnal Viviane [875]  31150 V1F 12/07  11:07:01 2:07:01 0:47:55

55 Blanchard  Clarisse [873] Racing Club Nantais 49270 V1F 12/07  11:07:02 2:07:02 0:47:56

56 Gazo Amandine [899]  31800 SEF 12/07  11:07:05 2:07:05 0:47:59

57 Battut Catherine [990] Tcms 31200 V2F 12/07  11:07:07 2:07:07 0:48:01

58 Ferré Sandra [1066]  V1F 12/07  11:08:05 2:08:05 0:48:59

59 Kraut Caroline [1052] Spiridon Du Tarn 32000 V2F 12/07  11:11:56 2:11:56 0:52:50

60 Marot Delphine [936] Nieul Air Pur 17138 V1F 12/07  11:11:59 2:11:59 0:52:53

61 Lannoy Catherine [1004]  31700 V2F 12/07  11:12:58 2:12:58 0:53:52

62 Vidale Laure [1028]  31110 ESF 12/07  11:13:10 2:13:10 0:54:04

63 Prouff Caroline [1005]  59000 SEF 12/07  11:14:31 2:14:31 0:55:25

64 Baguet Madeline [1060]  31200 SEF 12/07  11:14:33 2:14:33 0:55:27

65 Jaen Peinado Yolanda [1036]  31110 SEF 12/07  11:15:18 2:15:18 0:56:12

66 Rawa Joanna [937] Isterik Vets 31140 V1F 12/07  11:21:55 2:21:55 1:02:49

67 Castano Emilie [961]  31330 SEF 12/07  11:23:23 2:23:23 1:04:17

68 Dejean Agathe [971]  31110 ESF 12/07  11:24:50 2:24:50 1:05:44

69 Ponsole Jordane [929]  31140 SEF 12/07  11:26:17 2:26:17 1:07:11

70 Faucher Laetitia [995]  31140 V1F 12/07  11:26:20 2:26:20 1:07:14

71 Bouchetoux Gaëlle [863]  17138 SEF 12/07  11:26:24 2:26:24 1:07:18

72 Menage Ingrid [908] Sacg  33127 V1F 12/07  11:29:29 2:29:29 1:10:23

73 Haynes Marion [861]  31170 SEF 12/07  11:38:41 2:38:41 1:19:35

74 Antonicelli Maud [986]  92150 SEF 12/07  11:43:27 2:43:27 1:24:21

75 Houot Corinne [921]  14740 V1F 12/07  11:47:34 2:47:34 1:28:28

76 Perez Virginie [1054]  31780 SEF 12/07  11:48:45 2:48:45 1:29:39

77 Quessette Marie-Pierre [1065]  V2F 12/07  11:49:04 2:49:04 1:29:58

78 Fauvel Josette [1006]  31700 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49 1:53:43

79 Laharie Cécile [1007]  81200 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49 1:53:43
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Classement CAH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beecher Ed [923] Harrogate Harriers HG28NX CAH 12/07  10:15:36 1:15:36  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert  Caroline [987] Wetherby Runners YO51 9AG ESF 12/07  10:20:17 1:20:17  

2 Jacquemin Marine [977] Bsc Blagnac 31770 ESF 12/07  10:29:28 1:29:28 0:09:11

3 Von Bandel Daphné [970]  31000 ESF 12/07  10:46:29 1:46:29 0:26:12

4 Jessika Paquin [965]  31200 ESF 12/07  10:58:48 1:58:48 0:38:31

5 Vidale Laure [1028]  31110 ESF 12/07  11:13:10 2:13:10 0:52:53

6 Dejean Agathe [971]  31110 ESF 12/07  11:24:50 2:24:50 1:04:33

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Oustau Bastien [1026]  31110 ESH 12/07  11:19:21 2:19:21  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iratzoquy Paul [1058]  64350 JUH 12/07  10:12:15 1:12:15  

2 Pye Benjamin [1032] Harrogate HG2 0LR JUH 12/07  10:16:12 1:16:12 0:03:57

3 Breil Arnaud [1061]  31160 JUH 12/07  10:25:21 1:25:21 0:13:06

4 Pasdeloup David [868] Luchon Haute Montagne 82270 JUH 12/07  10:30:36 1:30:36 0:18:21

5 Le Berrigaud Axel [996]  82350 JUH 12/07  10:40:43 1:40:43 0:28:28

6 Thibaut Lucas [981]  30400 JUH 12/07  10:53:36 1:53:36 0:41:21

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [1016] Irun 31500 SEF 12/07  10:19:06 1:19:06  

2 Balland Julie [927] Tcms 31200 SEF 12/07  10:21:14 1:21:14 0:02:08

3 Estanguet Laetitia [1034] Aquitaine Safety 64110 SEF 12/07  10:33:17 1:33:17 0:14:11

4 Raballand Agnes [512] Pays Basque Athlétisme 64600 SEF 12/07  10:35:43 1:35:43 0:16:37

5 Cayuela Marion [1050] Morvan Oxygene 31420 SEF 12/07  10:40:12 1:40:12 0:21:06

6 Lapeyre Laurie [854]  32110 SEF 12/07  10:42:06 1:42:06 0:23:00

7 Rossin Cécile [951]  31500 SEF 12/07  10:46:31 1:46:31 0:27:25

8 Nougaret Lara [1024]  31110 SEF 12/07  10:46:32 1:46:32 0:27:26

9 Dominguez Virginie [890] Tis 31830 SEF 12/07  10:46:55 1:46:55 0:27:49

10 Rumeau Alice [1047]  31320 SEF 12/07  10:46:59 1:46:59 0:27:53

11 Le Bras Sophie [1022] - 31000 SEF 12/07  10:47:40 1:47:40 0:28:34

12 Treccani  Claire [974]  31700 SEF 12/07  10:47:50 1:47:50 0:28:44

13 Rafa Sonia [856]  81580 SEF 12/07  10:48:42 1:48:42 0:29:36

14 De Oliveira Marie [955] Athlé 632 31170 SEF 12/07  10:48:50 1:48:50 0:29:44

15 Bares Céline [933] Les Galopins Du Cagire 31160 SEF 12/07  10:49:57 1:49:57 0:30:51

16 Humez Verane [980]  31770 SEF 12/07  10:50:53 1:50:53 0:31:47

17 Poeys Lydia [1014] Tennis Club Luchon 31110 SEF 12/07  10:53:42 1:53:42 0:34:36

18 Lapebie Sophie [1008]  31110 SEF 12/07  10:54:47 1:54:47 0:35:41

19 Francois Louisa [931] Airbus Running 31500 SEF 12/07  10:59:15 1:59:15 0:40:09

20 Caron Maeva [882]  31320 SEF 12/07  10:59:33 1:59:33 0:40:27

21 Pacier Sophie [991]  31400 SEF 12/07  11:03:00 2:03:00 0:43:54

22 Becker Guilaine [850]  311130 SEF 12/07  11:05:37 2:05:37 0:46:31

23 Pere Alexandra [967]  47310 SEF 12/07  11:05:47 2:05:47 0:46:41

24 Gazo Amandine [899]  31800 SEF 12/07  11:07:05 2:07:05 0:47:59

25 Prouff Caroline [1005]  59000 SEF 12/07  11:14:31 2:14:31 0:55:25

26 Baguet Madeline [1060]  31200 SEF 12/07  11:14:33 2:14:33 0:55:27

27 Jaen Peinado Yolanda [1036]  31110 SEF 12/07  11:15:18 2:15:18 0:56:12

28 Castano Emilie [961]  31330 SEF 12/07  11:23:23 2:23:23 1:04:17

29 Ponsole Jordane [929]  31140 SEF 12/07  11:26:17 2:26:17 1:07:11

30 Bouchetoux Gaëlle [863]  17138 SEF 12/07  11:26:24 2:26:24 1:07:18

31 Haynes Marion [861]  31170 SEF 12/07  11:38:41 2:38:41 1:19:35

32 Antonicelli Maud [986]  92150 SEF 12/07  11:43:27 2:43:27 1:24:21

33 Perez Virginie [1054]  31780 SEF 12/07  11:48:45 2:48:45 1:29:39

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jérémy Faure [1046]  65430 SEH 12/07  10:12:56 1:12:56  

2 Young John [988] Harrogate Harriers  HG1 4QP SEH 12/07  10:13:01 1:13:01 0:00:05

3 Marmonteil Sebastien [1049]  31470 SEH 12/07  10:15:33 1:15:33 0:02:37

4 Dupuy Gregory [893] Team 12 12000 SEH 12/07  10:15:52 1:15:52 0:02:56

5 Kiener Charles [1051] Morvan Oxygène 31420 SEH 12/07  10:20:56 1:20:56 0:08:00

6 Pinchon Thibault [979]  31500 SEH 12/07  10:21:10 1:21:10 0:08:14

7 Masarotti Frédéric [1053]  65370 SEH 12/07  10:22:25 1:22:25 0:09:29

8 Gustave Clément [1003]  31260 SEH 12/07  10:23:15 1:23:15 0:10:19

9 Doule Julien [891] None 31000 SEH 12/07  10:24:21 1:24:21 0:11:25

10 Vessaz Jérôme [989] Institut Toulousain Ostéopathie 31300 SEH 12/07  10:25:16 1:25:16 0:12:20

11 Fabié Jérôme [1012]  12310 SEH 12/07  10:27:01 1:27:01 0:14:05

12 Remond Martin [916]  31320 SEH 12/07  10:28:03 1:28:03 0:15:07

13 Francois Nicolas [932] Airbus Running 31500 SEH 12/07  10:29:23 1:29:23 0:16:27

14 Gorgues Sébastien [1056] L'orange Bleue 31800 SEH 12/07  10:30:49 1:30:49 0:17:53

15 Balmoissiere Frederic [920]  31210 SEH 12/07  10:33:12 1:33:12 0:20:16

16 Depetris Nicolas [878]  31800 SEH 12/07  10:33:24 1:33:24 0:20:28

17 Vailly Cedric [1027]  31510 SEH 12/07  10:33:34 1:33:34 0:20:38

18 Neny Jerome [952]  31470 SEH 12/07  10:34:03 1:34:03 0:21:07

19 Gauthier Stephane [866]  31600 SEH 12/07  10:36:19 1:36:19 0:23:23

20 Cabrol Francois [976]  31400 SEH 12/07  10:36:58 1:36:58 0:24:02

21 Perez Lionel [910]  31140 SEH 12/07  10:37:14 1:37:14 0:24:18

22 Oudar Thomas [1025]  31300 SEH 12/07  10:37:37 1:37:37 0:24:41

23 Buffalan Gilles [1002]  31260 SEH 12/07  10:38:28 1:38:28 0:25:32

24 Feuillerat Denis  [1042]  33130 SEH 12/07  10:40:17 1:40:17 0:27:21

25 Puechagut Loïc [959]  31770 SEH 12/07  10:40:21 1:40:21 0:27:25

26 Gantou David [922]  31130 SEH 12/07  10:40:58 1:40:58 0:28:02

27 Saint German Geoffrey [871]  33990 SEH 12/07  10:40:59 1:40:59 0:28:03

28 Dupuy Yannick [926]  31470 SEH 12/07  10:42:54 1:42:54 0:29:58

29 Cantoro Clement [956]  31770 SEH 12/07  10:43:35 1:43:35 0:30:39

30 Bertrand Pierre [999]  75015 SEH 12/07  10:45:26 1:45:26 0:32:30

31 Garbaye Romain [1011]  31120 SEH 12/07  10:46:30 1:46:30 0:33:34

32 Daffos Yoann [1020]  31800 SEH 12/07  10:49:02 1:49:02 0:36:06

33 Ponsole Vincent [934]  31140 SEH 12/07  10:49:48 1:49:48 0:36:52

34 Huon Jérôme [862]  31170 SEH 12/07  10:49:50 1:49:50 0:36:54

35 Drezen Pascal [869]  31800 SEH 12/07  10:52:03 1:52:03 0:39:07

36 Brodin Olivier [1001]  31450 SEH 12/07  10:52:04 1:52:04 0:39:08

37 Rodrigues Mickael [852]  31770 SEH 12/07  10:52:57 1:52:57 0:40:01

38 Peries Laurent [1010]  31240 SEH 12/07  10:53:22 1:53:22 0:40:26

39 Marcos Benjamin [944]  31150 SEH 12/07  10:53:28 1:53:28 0:40:32

40 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:47 1:54:47 0:41:51

41 Barraille Pascal [994] Athléticsport 31200 SEH 12/07  10:54:57 1:54:57 0:42:01

42 Lopez Jimenez Alvaro [874]  31400 SEH 12/07  10:55:05 1:55:05 0:42:09

43 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:51:55 1:55:47 0:42:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Casbas Yoann [913]  82710 SEH 12/07  10:55:47 1:55:47 0:42:51

45 Noyes Jean-Marc [1009]  31240 SEH 12/07  10:56:54 1:56:54 0:43:58

46 Faivre Emmanuel [1041] Irun 54270 SEH 12/07  10:57:18 1:57:18 0:44:22

47 Bastien  Chamagne [964] None 31200 SEH 12/07  10:59:11 1:59:11 0:46:15

48 Pichot Guillaume [883] Team Trail Isostar 31320 SEH 12/07  10:59:33 1:59:33 0:46:37

49 Hauteserre Xavier [966] Non Licenci 31700 SEH 12/07  11:00:41 2:00:41 0:47:45

50 Treccani Julien [975]  31700 SEH 12/07  11:02:37 2:02:37 0:49:41

51 Loquet Vincent [993]  31400 SEH 12/07  11:03:05 2:03:05 0:50:09

52 Rogez Johan [1018]  31270 SEH 12/07  11:04:08 2:04:08 0:51:12

53 Anselm Eric [857]  31110 SEH 12/07  11:10:54 2:10:54 0:57:58

54 Leveaux Stéphane [879] Rives Du Tarn Running 81150 SEH 12/07  11:31:59 2:31:59 1:19:03

Non classés SEH
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Classement SF

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:00 1:55:00  

2 Barousse Sophie [930]  31420 SF 12/07  10:55:42 1:55:42 0:00:42

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paz Patrice [1063]  SH 12/07  10:29:22 1:29:22  

2 Lavigne  Fabien [885]  SH 12/07  10:47:04 1:47:04 0:17:42

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buera Véronique [887] Airbus Running/athlé632 31830 V1F 12/07  10:33:20 1:33:20  

2 Labelle Zohra [872]  V1F 12/07  10:41:23 1:41:23 0:08:03

3 Lumpert Anne [1039] Aquitaine Safety 64110 V1F 12/07  10:42:40 1:42:40 0:09:20

4 Gayral Anne [984]  31800 V1F 12/07  10:42:47 1:42:47 0:09:27

5 Marmouget Geraldine [997] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1F 12/07  10:45:30 1:45:30 0:12:10

6 Raynaud Valerie [915] Girly Trail Session  11130 V1F 12/07  10:48:50 1:48:50 0:15:30

7 Iratzoquy Valérie [1059]  64350 V1F 12/07  10:50:31 1:50:31 0:17:11

8 Doguet Sylvie [957] Acm Running Club 31210 V1F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:19:22

9 Barrere Nicole [983] ACM Running 31800 V1F 12/07  10:52:58 1:52:58 0:19:38

10 Loubet Nathalie [919]  31110 V1F 12/07  10:55:30 1:55:30 0:22:10

11 Vallade Sophie [925] Jeunesse Sportive Cugnalaise 31270 V1F 12/07  10:55:37 1:55:37 0:22:17

12 Brion Fabienne [918] Patatrail 40220 V1F 12/07  10:56:21 1:56:21 0:23:01

13 Loquet Patricia [947] Uac Savenay 44260 V1F 12/07  10:58:11 1:58:11 0:24:51

14 Guiberteau Eliane [900]  69400 V1F 12/07  10:58:31 1:58:31 0:25:11

15 Maury Marie Claire [907]  40390 V1F 12/07  10:59:24 1:59:24 0:26:04

16 Duato Duran Ana Isabel [892] A.d. Hospital De Benasque 50006 V1F 12/07  11:02:33 2:02:33 0:29:13

17 Toulouse Muriel [958]  V1F 12/07  11:02:44 2:02:44 0:29:24

18 Arnal Viviane [875]  31150 V1F 12/07  11:07:01 2:07:01 0:33:41

19 Blanchard  Clarisse [873] Racing Club Nantais 49270 V1F 12/07  11:07:02 2:07:02 0:33:42

20 Ferré Sandra [1066]  V1F 12/07  11:08:05 2:08:05 0:34:45

21 Marot Delphine [936] Nieul Air Pur 17138 V1F 12/07  11:11:59 2:11:59 0:38:39

22 Rawa Joanna [937] Isterik Vets 31140 V1F 12/07  11:21:55 2:21:55 0:48:35

23 Faucher Laetitia [995]  31140 V1F 12/07  11:26:20 2:26:20 0:53:00

24 Menage Ingrid [908] Sacg  33127 V1F 12/07  11:29:29 2:29:29 0:56:09

25 Houot Corinne [921]  14740 V1F 12/07  11:47:34 2:47:34 1:14:14

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [1043]  31410 V1H 12/07  10:11:28 1:11:28  

2 Lasportes Jean-Michel [962]  31800 V1H 12/07  10:32:35 1:32:35 0:21:07

3 Demeraux Jerome [859] Us Forbach 57600 V1H 12/07  10:35:08 1:35:08 0:23:40

4 Marmouget Marc [998] Acm Running Club Montrejeau 65150 V1H 12/07  10:37:11 1:37:11 0:25:43

5 De San Nicolas Eric [978]  26000 V1H 12/07  10:40:06 1:40:06 0:28:38

6 Soupene Daniel [877]  31800 V1H 12/07  10:42:45 1:42:45 0:31:17

7 Andre Sebastien [1019]  65300 V1H 12/07  10:43:13 1:43:13 0:31:45

8 Donnat Alexandre [1017] Club Cnsc Triathlon 42400 V1H 12/07  10:45:21 1:45:21 0:33:53

9 Penot Lionel [969] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 12/07  10:46:40 1:46:40 0:35:12

10 Pedussault Stéphane [972]  31600 V1H 12/07  10:46:42 1:46:42 0:35:14

11 Brault Denis [963]  31800 V1H 12/07  10:47:24 1:47:24 0:35:56

12
Navarrete Jimenez Miguel Martin [909] A.d. Hospital De

Benasque 50006
V1H 12/07  10:47:49 1:47:49 0:36:21

13 Escoffres Thierry [992]  31770 V1H 12/07  10:48:47 1:48:47 0:37:19

14 Gardes Jean-Pierre [1045]  Acm Running Club 31210 V1H 12/07  10:50:27 1:50:27 0:38:59

15 Laurent Frédéric [1021]  31110 V1H 12/07  10:53:29 1:53:29 0:42:01

16 Dorleac Michel [938]  31100 V1H 12/07  10:57:21 1:57:21 0:45:53

17 Cadic Stephan [888]  V1H 12/07  11:01:03 2:01:03 0:49:35

18 Sacareau Georges [853]  31840 V1H 12/07  11:01:12 2:01:12 0:49:44

19 Petit Gabriel [858] Tcm 82000 V1H 12/07  11:16:09 2:16:09 1:04:41

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villemur  Véronique [1029]  31110 V2F 12/07  10:47:50 1:47:50  

2 Coupiac Marie-Pierre [945] Ecla Albi 81380 V2F 12/07  10:50:36 1:50:36 0:02:46

3 Ricaud Regine [1057] Acm Running Club 31580 V2F 12/07  10:52:42 1:52:42 0:04:52

4 Romon Isabelle [985]  31270 V2F 12/07  10:55:05 1:55:05 0:07:15

5 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:00 1:57:00 0:09:10

6 Menguy Isabelle [1013] Uac Savenay  44260 V2F 12/07  10:57:23 1:57:23 0:09:33

7 Vincent Agnès [917] Patatrail 94220 V2F 12/07  11:00:42 2:00:42 0:12:52

8 Battut Catherine [990] Tcms 31200 V2F 12/07  11:07:07 2:07:07 0:19:17

9 Kraut Caroline [1052] Spiridon Du Tarn 32000 V2F 12/07  11:11:56 2:11:56 0:24:06

10 Lannoy Catherine [1004]  31700 V2F 12/07  11:12:58 2:12:58 0:25:08

11 Quessette Marie-Pierre [1065]  V2F 12/07  11:49:04 2:49:04 1:01:14

Non classés V2F

21

http://www.luchonanetotrail.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Claverie Gerard [1044]  31320 V2H 12/07  10:47:00 1:47:00  

2 Barrere Patrick [894]  31800 V2H 12/07  10:48:46 1:48:46 0:01:46

3 Dupuy Claude [935]  31800 V2H 12/07  10:51:21 1:51:21 0:04:21

4 Coupiac Jacques [946] Ecla Albi 81380 V2H 12/07  11:11:55 2:11:55 0:24:55

5 Ferré Louis [1068]  V2H 12/07  11:13:02 2:13:02 0:26:02

6 Jolivert Jean-Jacques [1067]  V2H 12/07  11:13:04 2:13:04 0:26:04

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fauvel Josette [1006]  31700 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49  

2 Laharie Cécile [1007]  81200 V3F 12/07  12:12:49 3:12:49 0:00:00

Non classés V3F

23

http://www.luchonanetotrail.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 15   D+: 650

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galy Christian [1055] Spiridon Du Couserans 31220 V3H 12/07  10:38:10 1:38:10  

2 Bastie Jean-Pierre [1064]  V3H 12/07  10:48:41 1:48:41 0:10:31

3 Vassia Patrick [1048]  31110 V3H 12/07  11:01:26 2:01:26 0:23:16

Non classés V3H
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